
 
  

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  08 вересня  2020 року                                                             № 3442 
 

Про внесення змін до рішень  

Міської ради міста Кропивницького  

від 11 червня 2019 року № 2566 та  

№ 2567, рішень Новенської селищної  

ради   міста    Кропивницького  

від 26 червня 2019 року № 1175  

та № 1176 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про   
внесення змін до Податкового кодексу України щодо вдосконалення 

адміністрування податків, усунення технічних та логічних неузгодженостей у 

податковому законодавстві", розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 12 червня 2020 року № 716-р "Про визначення адміністративних центрів 

та затвердження територій територіальних громад Кіровоградської області", 

враховуючи рішення Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого               

2020 року № 3099 "Про припинення Новенської селищної ради шляхом 

приєднання до Міської ради міста Кропивницького", Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                     

від 11 червня 2019 року № 2566 "Про встановлення розмірів ставок єдиного 

податку у м. Кропивницькому на 2020 рік", а саме в назві рішення виключити 

слова та цифри "на 2020 рік". 

 

2. Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                

від 11 червня 2019 року № 2567 "Про встановлення ставок та пільг із сплати 

податку на нерухоме  майно, відмінне від земельної ділянки на 2020 рік", а 

саме в назві рішення та в додатках 1, 2 виключити слова та цифри "на                    

2020 рік". 

 

 

 



 

2 

 

3. Внести зміни до рішення Новенської селищної ради міста 

Кропивницького від 26 червня 2019 року № 1175 "Про встановлення розмірів 

ставок єдиного податку у смт Нове на 2020 рік", а саме в назві рішення 

виключити слова та цифри "на 2020 рік".  

 

4. Внести зміни до рішення Новенської селищної ради міста 

Кропивницького від 26 червня 2019 року № 1176 "Про встановлення ставок 

та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

на 2020 рік", а саме в назві рішення та в додатках 1, 2 виключити слова та 

цифри "на 2020 рік".  

 

5. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2021. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Наталія Селіванова 24 13 26 


